CONSEIL MUNICIPAL DU 31 MAI 2021

Montfort Sur Meu terre d'éveil

INTERVENTION DU CONSEIL MUNICIPAL JUNIOR

POINT D'ACTUALITÉ

APPROBATION DU PROCÈS-VERBAL DE LA SÉANCE DU 22 MARS 2021

I. URBANISME ET CADRE DE VIE

- I.1 ENEDIS CONVENTION DE SERVITUDES PARC DE LA TOUCHERE
- I.2 ENEDIS CONVENTION DE SERVITUDES SECTEUR DU CIMETIERE
- I.3 EFFACEMENT DES RESEAUX GIRATOIRE RD 72

II. EDUCATION – JEUNESSE – SOLIDARITES – SANTE – FAMILLE

- II.1 CONVENTION PARTENARIALE CENTRE DE VACCINATION MONTFORT
- II.2 CONVENTION TERRITORIALE GLOBALE
- II.3 DEFINITION DU PERIMETRE DE LA CARTE SCOLAIRE

III. CULTURE - VIE ASSOCIATIVE - SPORT - PATRIMOINE

- III.1 SOUTIEN DE LA RESIDENCE MISSION DE LA COMPAGNIE AÏDA
- III.2 ESCAPE GAME 2021

IV.TRANSITION ECOLOGIQUE - MOBILITES - GESTION DES RISQUES

- IV.1 CAMPING MUNICIPAL LE PRE THABOR FERMETURE DU CAMPING, TRANSFORMATION EN AIRE DE BIVOUAC ET ADOPTION D'UN REGLEMENT INTERIEUR
- IV.2 MODIFICATION DES STATUTS DE MONTFORT COMMUNAUTE COMPETENCES OBLIGATOIRES : COMPETENCE MOBILITE AVIS DE LA COMMUNE

V. FINANCES – ADMINISTRATION GENERALE – RESSOURCES HUMAINES

- V.1 BUDGET COMMUNAL 2021 DECISION MODIFICATIVE N°01
- V.2 REMBOURSEMENT DES FRAIS DE FOURRIERE AUTOMOBILE PAR LES PROPRIETAIRES DES VEHICULES CONTREVENANTS
- V.3 GARANTIE D'EMPRUNT A ESPACIL HABITAT (TRAVAUX RESIDENCE AUTONOMIE DE L'OURME)
- V.4 VENTE DE MATÉRIEL COLLECTEUR DE DÉCHETS MOTORISÉ
- V.5 DÉPENSES « FÊTES & CÉRÉMONIES » A IMPUTER AU COMPTE 6232

Mairie de MONTFORT-SUR-MEU Boulevard Villebois Mareuil BP 86219 35162 MONTFORT-SUR-MEU CEDEX Tél. 02 99 09 00 17 Fax 02 99 09 14 04

Tél. 02 99 09 00 17 Fax 02 99 09 14 04 mairie@montfort-sur-meu.fr www.montfort-sur-meu.bzh

Conseil Municipal Séance du 31 mai 2021

V.6 - PROTOCOLE TRANSACTIONNEL « NOMOSPHÈRE » MARCHÉ N°2020TRA005 - DÉPLOIEMENT DU RÉSEAU WIFI PUBLIC - WIFI4EU

V.7 - MODIFICATIONS DU TABLEAU DES EFFECTIFS AU 01/06/2021

V.8 - CRÉATION DE POSTE(S) NON PERMANENT(S) POUR ACCROISSEMENT TEMPORAIRE ET SAISONNIER D'ACTIVITÉ

VI.QUESTIONS DIVERSES

VII. QUESTIONS ORALES

IX. ANNEXES

VIII. DÉCISIONS PRISES DEPUIS LE 22 MARS 2021

Mairie de MONTFORT-SUR-MEU